Образец заявления
Директору МБОУ «Гимназия №22»

                                                                              А.В. Громову

от______________________________________

                                                                                __________________________

( Ф.И.О. Родителей, законных представителей)

Место работы:___________________________

телефон_________________________________

Домашний адрес:_________________________

заявление

Прошу предоставить субсидию  из средств краевого бюджета на путевку в загородный   оздоровительный лагерь  «____________________», на ____ смену

                                                                 (название лагеря)

моему ребёнку  _______________________________________________________

                                                    (Ф.И.О. Ребёнка, дата рождения )

учащемуся ____ класса

Дата _____________                                                   Подпись __________________